
１０月中旬となり、急に秋がやってまいりました。皆様におかれましてはますます御清
祥のことと存じます。木犀会の運営には、かねてより格段の御支援をいただき感謝申し上
げます。
さて、清涼のこのとき、例年行っている新霊合祀慰霊祭を、下記の通り実施することに

致しています。代議員（卒業年次別代表者）にとりまとめをお願いしているところですが、
１０月１４日現在出席者が６０名に満たない状況です。誠に心淋しく思っています。つき
ましては、お知り合いの会員に広く呼びかけていただき、できるだけ多数の御出席をお願
いします。

木犀会 会長 前田 稔

記

１ 日 時 平成２７年１１月５日（土） 午前１１時開式
（受付：午前１０時～１０時５０分）

２ 場 所 宮崎大学教育文化学部 附属小学校体育館
宮崎市花殿町７－４９ ℡ ０９８５－２４－６７０６

３ 慰霊祭次第 ⑴ ⑵ ⑶開式のことば 祭主合祀新霊進奏 黙祷
⑷ ⑸ ⑹送魂追悼の調べ 会長慰霊の詞 遺族代表追悼の詞
⑺ 献花：祭主会長、来賓、遺族、会員代表（地区会長、評議員）
⑻ ⑼招魂祭の歌 閉式のことば

４ 偲ぶ会（会食） １２時２０分～午後２時

５ 会 費 ２,０００円（偲ぶ会会食費を含む）

【 平成２７年度の新霊合祀慰霊祭 】

※１ 参加を希望される方は１０月２３日（金）必着で、電話またはFAXにより事務局ま
で御連絡ください。（卒業年・氏名・連絡先をお知らせください。）

２ 服装等は略式で結構ですので、念のため申し添えます。駐車場は附属小学校・附属
幼稚園裏を御利用下さい。受付は「附属小体育館玄関（附属中側）」です。

３ 申込・連絡先‥木犀会事務局（Tel&Fax ０９８５－２５－２０５１）
事務局長 熊本 新一（４９卒）


